1097 17	«...Ego Henricus comes Portgalensis pariter cum vxore mea Tarasia Imperatoris Tolletani domni Adeffonsi filia.omnis Portugalensis provincia...testamenti...villa Cornelliana...inrumpere temptaverit ...et pariet post uestram partem solidos D...» P.M.H., D. et C., vol. I, doc. DCCCLXVI, pg. 515.	500 s	19*
1097 18	«...Ego Donaili cognomento Bona ...faceremus vobis Petro petriz cartula vendicionis ...de hereditate mea ...in villa que vocitant Bracara ...accepimus de vobis in precio uno cavallo apreciato in CC solidos...» L. F., tomo I, doc. 148, pg. 174.	200 s.	20
1097 19	«... Ego Tedon Sesnandiiz et fratres mei Petro et Odrocia placuit ...faceremus tibi Eita Ermerodiz cartula venditioniz de mea casa et mea quintana ...monte Custodias (Braga) ...et accepimus de vobis in precio IIII solidos et medium ...» L.F., tomo II, doc. 331, pg. 15 [65].	4,5 s.	21
1098 20	«...Ego Arias Didaz et Pelagius Didaz ...Placuit ...ad episcopum domnum CresconiumAut urām heditatem dimitee aut in alia parte extaneare uoluimus pariemus ad urām partem ...tenuerit C soldos pro sola presumptjone...»	100 s.	22
1098 21	«... Ego Didacus Vestremiriz ...ad vobis Johanne Gosendiz et ad uxore vestra ...cartula vendicionis ...de hereditate mea...in villa Palmazes (O. de Azeméis) ...precio C et XX sólidos...» L.P.S.C.,vol. III, doc. 480.	120 s.	23
1098 22	«...Ego Martinus prior Colimbriensis sedis...cartam vendicionis tibi Abd-Ella Ben Zoleiman et uxori tue Marie Johannis de vinea ...territorio Colinbrie ...pro XXV solidis monete...» L.P.S.C., vol. III, doc. 427.	25 s/mn	24
1098 23	«...Ego Ero Suarizi et uxor mea Adosinda Honoriquizi ...vinderemus ad vobis Cresconius Colimbriensis episcopus hereditate ...nostra in villa Lavadores (Vila N. de Gaia) ...pretio CC solidos in mulo et denarios ...» L.P.S.C., vol. III, doc. 510.	200 s/d	25
1098 24	«...ego Vermudus Davidz ...et uxor ...truli ut venderemus tibi Erro Pelagi ...ratione de ecclesia Sancti Petri..in villa Castellanus... (Macieira de Cambra) ...et V solidos de argento ...» L.P.S.C., vol. III, doc. 561.	5 s/ Ag	26
1098 25	«...Ego Cresconius episcopus Colimbriensi sedis una cum clericis meis tibi Solomoni filius Uiarici facio cartam uenditionis de ...ipsa uilla que uocatur Paludem...eius dedisti nobis XV solidos denariorum ...»...ipsa uilla que uocatur Paludem ...eius dedisti nobis XV solidos denariorum ...» P.M.H., D. et C., vol. I, doc. DCCCLXIX, pg. 516.	15 s./d	27
1098 26	«...Ego Mueiro. uobis Fernando Eitaz et uxori tue...fatio kartam uendicionis de hereditate mea ...in uilla Petrosino ..territorio portugalensi ...accepi ...precium pro illa unam equam pretiatam in XXX et V modios et V solidos argenti ...» P.M.H., D. et C., vol. I, doc. DCCCLXXII, pg. 519.	5 s./Ag.	28

1098 27	«...Ego...Menendiz ...facere uobis Tructesindo Ataniz et uxor tua Gotina ...facimus kartulam uendicionis de hereditate ...uocitant Gondemar ...precio in pleno una kauallo apreciato in LXV modios et una asina cum suo pullo in XXIV modios et I manto in VI modios et XI solidos ...» P.M.H., D. et C., vol.I, doc. DCCCLXXIV, pg. 520.	11 s.	29
1098 28	«...ego Leuuliuna cum uiro meo Iohanne ...faceremus ad uobis Didago Kartemiriz et uxor tua Sponili ...kartula uendicionis de hereditate nostra propria ...in uilla Abanatus ...territorio Alahoen ...accepimus de uos in pretium V mealias...» P.M.H., D. et C., vol. I, doc. DCCCXXV, pg. 520.	5 mg.	30
1099 29	«...Ego famulus Dei Petrus Petri ...ut faceremus et vinderemus vobis domno Geraldo archiepiscopo cartam vendicionis de... hereditate mea ...villa cocitata Subcolina ...sedis Bracare ...et insuper LXXX solidos ...precio...» L.F., tomo III, doc. 637, pg. 65.	80 s.	31
1099 30	«...Ego Adosinda Sendiniz et iermana mea Justa ...a vobis Johanne Gondesindiz et ad uxor vestra Semena ...terras cultas ... nostra parte ...in precium X solidos argenti ...» L.P.S.C., vol. III, doc. 492	10 s./Ag	32
1099 31	«...Ego Columba Felicis una cum filia mea Maria ...kartam vendicionis tibi priori domno Martino et clericis sedis Colimbriensis ...de nostra vinea ...in villa Mendica...tercia de tota illa ...vendidimus eam vobis pro CL solidis denariorum monete...precio...» L.P.S.C., vol. II, doc 317	150 s/d/mn	33
1099 32	«...Ego famulo Dei Petro Petriz...ut faceremus...vobis domino episcopo Geraldo carta vendicionis ...de hereditate mea ..habeo... in villa que vocitant Subcolina ...territorio Bracarensi ...in suas cartas et insuper LXXX solidos...» L. F., tomo I, doc. 147, pg. 173. N.B. - Repetição do texto n.º 33?	80 s.	34
1099 33	«...Ego Suario Froilaz et uxori uestre bona Onoriquiz ...faceremus ad uobis Gundisalu Ioaciniz et uxori uestre...karta uendicionis de hereditate mea ...in uilla Caldelas...accepimus de uobis in pretio uno kaualo color rouane apretiato in CL solidos...» P.M.H., D. et C., vol. I, doc. DECCCCIV, pg. 536-537.	150 s.	35
1099 34	«...Ego Rodorigo Goesteiz ...a uobis Petro et uxor tua Gaudili hereditate mea ... in uilla Lamas ...acepi de uobis precio definito V solidos...» P.M.H. D. et C., vol. I, doc. DCCCCXI., pg.540-541. N.B. - Repetição do texto n.º 37?	5 s.	36
1099 35	«...Ego...Suario prolix Menendiz tibi Gotierie Suariz et uxori ...cartula uendicionis ...de hereditate mea ...in uilla quos uocitant Pigerios ...territorio Portugale ...por C solidos...precio in CCL sólidos...» P.M.H., D. et C.,vol. I, doc. DCCCCXII, pg. 541.	100 s. 250 s	37 38
1099 36	«...Ego Suario Menendiz sub patricinio ipsius comes (Anrichus...tenente ...terre de Portugal) ...et ego Mendum motus sum illi, et prese de illo inter mulos, et kavallos quinque in mille slidos apreciados...» P.M.H.D. et C., vol. I, doc. DCCCCXIV, pg. 542.	1000 s.	39